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ati Deraj Pasqyrat_Financia:ie_2017 A -Bilanci

SHPK EUROCOMPANY Periudha 31/12/2018
Monedha Lek
BILANCI KONTABEL ( AKTIVET)
o Viti Ushtrimor | Viti Parardhes
E 5| 311212018 31/12/2017
2 @
L e
w2 Lek Lek
AKTIVET
I Aktivet Afatshkurtera
1 Mjete Monetare oo ool 0.00|
() Banka 0.00 0.00
(i) Arka 0.00
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra | |77 5_9_6_,_8-54'1-.6-() -------------- 0.00]
(i) Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 0.00 0.00
Te tjera per tvsh 296,894.00
Kapital i neshkruar i papaguar 100,000
3 Inventari 0.00 0.00
(i) Lende e pare 0.00 0.00
n Aktivet Afatgjata
4 Aktive afatgjata materiale 1,448,971.00 0.00
(iii) Makineri dhe paisje 1,448,971.00 0.00
5 Aktive te tjera afatgjata goaE = 0.00]
TOTALI | AKTIVEVE (1 +11) 1,845,865.00 0.00

CERE

BILANCI KONTABEL (PASIVET DHE KAPITALI)

Viti Ushtrimor | Viti Parardhes
31/12/2018 31/12/2017
Lek Lek
PASIVET DHE KAPITALI
PASIVET AFATSHKURTERA
1Hvamarmjet | p s 000 = 0.00]
2 Detyrimet Tregetare 2,001,829.00 0.00
(i) Te pagueshme ndaj furnitoreve 1,738,765.00 0.00
(i) Te pagueshme ndaj punonjesve 222,888.00 0.00
(iii) Detyrime per sigurime shogerore e shendetesore 40,176.00 0.00
(vii) Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0.00 0.00
(viii) Detyrime tatimore per Tatim Fitimin e Thjeshtuar 0.00
PASIVET AFATGJATA (| |
1 Detyrime ndaj ortakut 72,453.00 0.00
2TetjsraAfatga = 000 | Bl goofi L 0.00]
KAPITALI -228,417.00
1 Kapitali aksionar 100,000.00 0.0
2 Rezervat 0.00 0.00
3 Fitimi ( Humbja) e viti financiar B -328,417.00 .00
TOTALI I PASIVEVE (111) 1,845,865.00 7{6_._@9_
—"
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ati Deraj Pasgyrat_Financiare_2017 B-Te Ardhura_Shpenzime

SHPK EUROCOMPANY periudha 3112/2018
monedha Lek

Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve 2018 -

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudha
Raportuese Raportuese
31/12/2018 3111212017
Lek Lek
I TE ARDHURAT 0.00 0.00
(i) Nga Shitjet 0.00 0.00
(i)
(i)
Il SHPENZIMET=1+2+3+4+5 328,417.00 0.00
1 Shpenzime per materiale 0.00 0.00
(i) Inventar ne celje
(ii) Blerje per materiale 0.00 0.00
(i) Inventari ne fund te vitit
2 Shpenzime Personeli 292,917.00 0.00
u.uu
(i) Pagat 251,000.00
(ii) Siguracion 41,917.00 -
3 Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 0.00
4 Te Tjera 35,500.00 0.00
(i) Energji,uji,fax,telefon,internet
(i) Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit
(iii) Shpenzime Kancelarike
(iv) Qera Ambjenti =
(v) Shpenzime te tiera 35,500.00
(vi) Taksat Doganore e Bashkiake -
(vii) Shpenzime Administrative, mirembajtje dhe te tjera 0.00 -
(wviii) Shpenzime per Amballazhe
(ix) Komisione Bankare 0.00
5 Shpenzime Financiare 0.00 0.00
() Interesa te paguara dhe komisione Bankare 0.00 0.00
A Fitimi Para Tatimeve -328,417.00 0
6 Tatimi Mbi Fitimin 0 0
B Fitimi Pas Tatimit -328.417.00 o/
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